
SUBSECRETARÍA DE

CONTRATACIONES Y

GESTIÓN DE BIENES

LICITACIÓN PÚBLICA N° 113 / 19

OBJETO DEL LLAMADO: “ADQUISICION DE HARINA DE TRIGO “000” BAJO LA MODALIDAD DE
ORDEN  DE  COMPRA  ABIERTA  CON  DESTINO  AL  INSTITUTO  AUTARQUICO  PROVINCIAL  DE
INDUSTRIAS PENITENCIARIAS DEPENDIENTE DEL MINISTERIO DE SEGURIDAD”

FECHA DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 01 de Octubre de 2019 a las 11:00 horas,
en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes: Mendoza 2905 - Primer Piso - de la
ciudad de Santa Fe.

VALOR DEL PLIEGO: No corresponde por aplicación de la Resolución N° 101/19 de la Subsecretaría
de Contrataciones y Gestión de Bienes dependiente del Ministerio de Economía.

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 270 -

INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes - Mendoza 2905 – Primer Piso -
Santa Fe

Tel./Fax: 0342-457-3722/3725 – internos 113 y 130.

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 29444 Sep. 18 Sep. 19

__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL

DE LA ENERGÍA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 754

Objeto: Plan Abre-Programa Luz y Agua Segura Barrio Islas Malvinas (Funes)

Presupuesto Oficial: $ 9.011.670 IVA incluido

Apertura de Propuestas: 15/10/2019 Hora: 10:00



Legajo: Todo interesado en participar de la presente, deberá descargar gratuitamente el pliego
publicado a tal efecto en el portal Web oficial de la EPESF.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 755

Objeto: Plan Abre-Programa Luz y Agua Segura Barrio Villa Pororo.

Presupuesto Oficial: $ 44.954.741.- IVA Incluido.

Apertura de Propuestas: 15/10/2019 Hora: 11:00

Legajo: Todo interesado en participar de la presente, deberá descargar gratuitamente el pliego
publicado a tal efecto en el portal Web oficial de la EPESF.

Apertura de sobres: Salón de reuniones EPE Bv. Oroño 1260 1º Piso (2000) Rosario

Consultas: Ingeniería Rosario (341) 4207702/03

S/C 29455 Sep. 18 Sep. 20

__________________________________________

UNIDAD EJECUTORA

CORREDOR VIAL N° 4

RUTA PROV. N° 18

CONSORCIO PÚBLICO

LICITACIÓN PÚBLICA 09/19

Objeto: Adquisición de Asfalto.

Precio del Pliego: $2.000 (Pesos Dos Mil)

Presupuesto Oficial: $5.250.000 (Pesos Cinco Millones Doscientos Cincuenta Mil)

Recepción de Ofertas: Hasta el 3 de Octubre de 2019 a las 17 hs.

Apertura de Sobres: 3 de Octubre de 2019 a las 18 hs.

Lugar de Recepción, Apertura, Venta y Consulta del Pliego: San Martín 205, Localidad de Santa
Teresa,  CP  2111,  Prov.  Santa  Fe,  Te:  03460-420612  /  686.  comprasruta18@gmail.com
corredorvial4@icpaz.com.ar ofícinatecnicaruta18@gmail.com



$ 90 401723 Sep. 18 Sep. 19

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA 08/19

Objeto: Transporte y descarga de áridos

Precio del Pliego; $1.000 (Pesos Mil)

Presupuesto Oficial: $2.600.000 (Pesos Dos Millones Seiscientos Mil)

Recepción de Ofertas: Hasta el 3 de Octubre de 2019 a las 16:30 hs.

Apertura de Sobres: 3 de Octubre de 2019 a las 17:30 hs.

Lugar de recepción, apertura, venta y Consulta del Pliego: San Martín 205, Localidad de Santa
Teresa,  CP  2111,  Prov.  Santa  Fe,  Te:  03460-420612  /  686.  comprasruta18@gmail.com
corredorvial4@icpaz.com.ar oficinatecnicaruta18@gmail.com

$ 90 401721 Sep. 18 Sep. 19

__________________________________________

CEMAFE

LICITACIÓN PÚBLICA Nº: 05/19

EXPEDIENTE: 0166/2019

APERTURA: 08/10/2019 - 10,00hs

ADQUISICIÓN: EQUIPAMIENTO MÉDICO DE ORL

DESTINO: CEMAFE

LUGAR A REALIZAR LA APERTURA E INFORMES: Dpto. de Compras CEMAFE Mendoza 2419 – Santa
Fe CP 3000 .TEL (0342) 4815794– int. 33703. E mail: comprascemafe@santafe.gov.ar

VALOR DEL PLIEGO : El precio del pliego es $ 816,00 (Pesos Ochocientos dieciséis con 00/100).
Importe que en ningún caso será reintegrado a sus adquirentes.

DIRECC. GRAL. DE ADMINISTRACIÓN

DPTO. DE COMPRAS



S/C 29452 Sep. 18 Sep. 19

__________________________________________

COMUNA DE SAN GREGORIO

LICITACION PUBLICA Nº 02/2019

La Comuna de San Gregorio,  Departamento  General  López,  Provincia  de  Santa  Fe,  llama a
Licitación Pública Nº 02/2019, para la COMPRA DE UNA RASTRA DE TIRO EXCÉNTRICO DE 16
DISCOS DE 24” DENTADOS, ENGOMADA, CON CILINDRO HIDRÁULICO DE 3” INCORPORADO CON
MANGUERAS  Y  PICOS,  NUEVO  SIN  USO,  detallándose  requisitos  en  el  Pliego  de  Bases  y
Condiciones.

PRESENTACION DE PROPUESTAS: Hasta el día 27/09/2019 a las 09:30 horas.

APERTURA DE LAS PROPUESTAS: 27/09/2019, a las 11:00 horas.

PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES: Retirar en la Comuna de San Gregorio, en Horario de 7.30 hs.
a 12.30 hs.

INFORMES: 03382 – 470040 / 470140

$ 45 401999 Sep. 18

__________________________________________


